



Dziennikarze Dwójeczki na uroczystości odsłonięcia muralu poświęconego błogosławionemu Kardynałowi Stefanowi Wyszyńskiemu.

Nasza redakcja wydała numer specjalny z okazji odsłonięcia muralu poświęconemu błogosławionemu kardynałowi Stefanowi Wyszyńskiemu. Udało się nam przygotować ten numer , dzięki pomocy pani E. Więckowskiej, która jest związana z miejscowością Zuzela. Ciekawe artykuły napisali nasi redaktorzy. Nasi redaktorzy reprezentowali szkołę w poczcie sztandarowym. Cała uroczystość odbyła się 3 października 2021 r. o godzinie 12. Przybyło dużo gości. Amelia Brzozowska i Kacper Chojecki rozdawali numer specjalny naszej gazetki poświęconej błogosławionemu kardynałowi Stefanowi Wyszyńskiemu. Wydrukowaliśmy 100 numerów, wszystkie zostały rozdane wśród przybyłych gości i mieszkańców Małkini. Cieszyła się dużą popularnością wśród osób starszych. Tyle numerów udało się nam wydrukować dzięki paniom z promocji gminy oraz firmie DOMOST, która zawsze wspiera naszą redakcję. Zawsze staramy się być, gdzie dzieje się coś ciekawego w naszej miejscowości.

B.Siwiek



Dzień Nauczyciela.

Dzień Nauczyciela obchodzimy 14 października, inaczej Dzień Edukacji. W mojej szkole kiedyś była wymiana, to uczniowie uczyli a nauczyciele mogli sobie odpocząć. Wszystkim uczniom to się podobało. Tak było kiedyś, ale w tym roku to nie wypali, bo jest koronawirus i w związku z tym różne obostrzenia. Na takiej wymianie my uczniowie mogliśmy poznać, jaka naprawdę trudna jest praca nauczyciela. Dzień nauczyciela jest jedynym dniem w roku, gdzie uczniowie mogą podziękować nauczycielom za serce, pracę, pomoc i w tym dniu są najważniejsi. Jak co roku nauczyciele dostają od nas róże. W tamtym roku nie było wymianki bo był koronawirus, który ograniczał nas wszystkich. Moim zdaniem ten dzień jest super świętem ponieważ my uczniowie możemy podziękować nauczycielom za trud, jaki włożyli w nas jak i podziękować im, że nas dużo nauczyli. To dla w przyszłości będziemy mogli podziękować nauczycielom za wszystko, co dla nas robili w tych 8 latach naszej nauki w szkole podstawowej. Nasi nauczyciele zasługują na taki dzień dlatego że mogą sobie wtedy odpocząć poczuć się docenieni. Żadnego sprawdzania kartkówek, sprawdzianów czy rzeczy które ich stresują. Jest wielu nauczycieli, którym naprawdę chciałam podziękować za to że mnie uczyli i za wszystko co zrobili dla mnie.

Ciężko będzie się z nimi pożegnać.

Ola Zawistowska

Zapewniam że każdy uczeń ma własny ideał nauczyciela, którego wybrał spośród grona pedagogicznego. Jedną z najważniejszych cech, która jest ceniona przez wszystkich uczniów to umiejętność dobrego kontaktu i chęć zrozumienia każdego z nas. Również istotne są ciekawe, urozmaicone lekcje. Nauczyciel, który wymaga, lecz przy tym nie jest surowy i w pewnych momentach potrafi rozbawić klasę to osoba, którą wielu uczniów uważa za swojego idealnego nauczyciela. Z pewnością każdy uczeń może wskazać wychowawcę, którego bardzo lubi. Wszyscy nasi kochani nauczyciele, dla swoich uczniów cierpliwości mają wiele. Za naukę, za trud jaki jest wkładany przeogromny bukiet życzeń składamy. Życzenia szczerze, prawdziwe z uczniowskich serc płynące jak świeże kwiaty pachnące, kwitnące na polskiej łące.

Dzień Edukacji Narodowej jest to polskie święto oświaty które zostało ustanowione 27.04.1972 roku. Od 1982 roku Nauczyciele obchodzą Dzień Edukacji Narodowej w której jest jeden dzień wolny od pracy. Wbrew pozorom praca nauczyciela jest dość ciężką bo muszą wkładać swoją wiedzę i wysiłek aby nauczyć nas różnych przedmiotów, zdarza się że potrzebujemy od nich wsparcia i pocieszenie w drugi dom bo spędzamy w nim dość dużo czasu, przy czym nabywamy nowych zdolności w różnych dziedzinach. Dużo ludzi myśli że zawód nauczyciela jest mało opłacany i że nie warto ale zdarzają się nauczyciele którzy robią to z chęcią i z miłością do zawodu i dzieci które uczą i jest to dla nich czysta przyjemność. W życiu powinniśmy szanować nauczycieli bo są oni ważni w naszym życiu i bez nich nie umielibyśmy nawet prostych czynności takich jak np pisanie lub czytanie.

Redakcja

Dwójeczka

Adres korespondencyjny:

ul. Leśna 15 (Szkoła Podstawowa
nr 2), Małkinia Górna, 07-320

Redakcja młodzieżowa:

"Dwójeczka" Pr. Junior Media
Małkinia Górna 2021

Gazetka:

Obróbka graficzna: J. D. / J. Z. / K. S. / W. W.

Korekta: J. D. / B. S. / K. S.

Artykuły: Autorzy umieszczeni pod tekstami